representantes do Ministério Público e Defensoria Pública do Estado do Ceará.
TÉRMINO DOS TRABALHOS: A Excelentíssima Senhora Desembargadora
Maria Nailde Pinheiro Nogueira, Presidente da Segunda Câmara de Direito
Público,  comunicou  aos  demais  integrantes  desta  Câmara,  que  na
presente  sessão foram julgados:  104  (cento  e  quatro)  recursos cíveis,
sendo:  PROCESSOS  EM  PAUTA:  76  (SETENTA  E  SEIS)  APELAÇÕES
CÍVEIS,  8  (OITO)  APELAÇÕES  E  REMESSAS  NECESSÁRIAS,  1  (UMA)
REMESSA NECESSÁRIA,  11  (ONZE)  EMBARGOS  DE  DECLARAÇÃO,  2
(DOIS) AGRAVOS INTERNOS e 6 (SEIS) AGRAVOS DE INSTRUMENTO.